



Stenbocken
Boxholm



Höst- vinterprogram

Oktober - december 2026

Januari – Februari 2027

Hemsida: www.spfseniorerna.se/boxholm Du som har mejl, skicka gärna din mejladress till adresser@spfstenbocken.se

Medlemsbrev höst – vinter 2026 – 2027.

När vi ser tillbaka på de resor som anordnats under vår – sommar 2026 visar det på ett mycket bra deltagande. I ett par fall har vi istället för en buss fått dubblera resorna. Det visar att intresset för att vara ute på resor är ett önskemål som finns bland våra medlemmar. Tala med era vänner som inte är medlemmar ännu och ta med dem till våra träffar så även de får information om vilka resor vi har under resp perioder. Det skulle också kunna medföra att de också vill bli medlemmar i SPF Seniorena Stenbocken för att bli med på våra resor och delta i övriga aktiviteter som anordnas.

När vi håller på att göra nya program önskar vi att få in förslag på underhållare på våra träffar och det gäller även för Berättarcafé och studiebesök Ett av studiebesöken som vi tror kommer att röna ett stort intresse är den nya anläggningen som Boxholms Skogar håller på att bygga uppe vid Bjursholmen. Det finns inte med på detta programmet men kommer att ske i mars 2027. Vi hoppas att det program som vi nu tagit fram ska vara till belåtenhet. På vår julfest har vi ännu en gång Kenneth Holmström som nog många kommer ihåg från hans framträdande på vårt 30-års jubileum.

Månadsträff har vi normalt första onsdagen i varje månad kl 15.00 och avgiften är 100:-- med undantag för julfesten som kommer att ha en annan kostnad. Kaffe och lotteri samt aktuell information om kommande aktiviteter och resor m m. Månadsträffarna hålles i matsalen Trivselhuset Bjursdalen.

Program vid månadsträffarna

2 september säongsstart med underhållning av Göran & Östen, en trubadurduo sjunger och spelar.

7 oktober Ulf Holmertz sjunger och kåserar.

4 november Vi får besök av Boxholms Kommundirektör, Henrik Remmerfeldt och ev någon till som kommer att berätta om kommunens framtidsplaner.

9 december Julfest Kommer ni ihåg Kenneth Holmström som var på vårt 30-års jubileum. Han kommer åter och underhåller oss, Det kommer att serveras en jultallrik. Anmälan senast 30/11 2026

13 januari Elin Granath från Sommenfisk kommer och berättar sig och verksamheten.

3 februari Årsmöte Petter Birath kommer och berättar om ett intressant ämne.
Fri entré och föreningen bjuder på tårta.

Berättarcafé i matsalen på Trivselhuset Bjursdalen kl 10. 00. Kaffe och bulle 50:- Anmälan om deltagande minst 3 dagar före varje träff. Telefon 070/626 60 91. Program enligt nedan.

14 oktober Ritva Krokfors som är veterinär och driver Sörgårdskliniken kommer och berättar om verksamheten.

16 november Hans Wärn informerar om föreningen Jourhavande Medmänniska och som är en ideell förening som ni kan ringa till mellan kl 21 00 – 06 00 om ni har behov att prata med någon.

18 januari Christer Magnusson från SPF Seniorena Dacke kommer och värderar föremål i guld, silver eller andra antika föremål. (ej möbler eller tavlor) Ta gärna med några föremål som ni vill få värderade.

Studiebesök

19 oktober Besök på tågdepån i Boxholm klockan 14 00. Samling utanför grindarna till tågdepån strax före klockan 14 00 så kommer någon från personalen och tar emot oss. Det blir en genomgång av tvätthallen samt verkstadshallen där Östgötatrafikens tåg blir servade.

11 november Studiebesök hos Swisslogg klockan 14 00. Samling vid deras kontor på Carl Tryggers väg 13 strax före klockan 14 00.

Resor

15 - 16 augusti resa till Helsingborg och Fredriksdals Teatern för att titta på Eva Rydbergs sista show. I Ljungby stannar vi för lunch. Sen fortsätter vi ner till hotell Scandic Nord där vi checkar in, innan bussen kör oss vidare till Teatern och en kväll med många skratt. Efter Showen kör bussen oss tillbaka till hotellet där vi avnjuter en middagsbuffé. Efter en god natts sömn och frukost, kör bussen oss till hjärtat av Helsingborg där man får några timmar på egen hand innan vi åker hemåt igen. Pris per person i dubbelrum 2 950:-. Tillägg för enkelrum 950:-/person. I priset ingår, bussresa, lunch i Ljungby (på nervägen), del i dubbelrum, teaterbiljett och middagsbuffé. Ansvarig för resan är SPF Seniorerna Dacke, Mjölby. Finns 40 biljetter, först till kvarn gäller.

2 september Resa till Ellen Key Strand och Övralid tillsammans med Mia Karlsvärd som kommer att guida under hela resan. Upphämtning vid Folkets Hus, Boxholm klockan 09.10. Besök på två av Sveriges mest älskade författarhem. Just denna dag kommer Mia också att sälja sina böcker till ett paketpris på 380:-. Ord pris 525:- Pris per person 1 170:- och då ingår en dags guidning V Mia Karlsvärd, guidning av Ellen Key Strand och Övralid, lunch på Ombergs golf, fika på Farfarstugan och bussresa. Beräknad hemkomst ca 18.15. Ansvarig för resan är SPF Seniorerna Birger Jarl, Skänninge. Bindande anmälan senast 15 aug 2026.

30 september Resa till Nora. Upphämtning vid Folkets Hus, Boxholm klockan 07.10 och därefter är det upphämtning i Mjölby, Skänninge och Vadstena. Resan går sedan först till Restaurang Goda Rum i Kumla för fika. Goda rum ligger i ett växthus, så ta er lite tid och gå runt och kika. Efter detta åker vi till Nora där ni får en guidad tur av staden. Lunch äter vi på Bryggerikrogen. Varmrätt, bröd, smör, kaffe, kaka och vatten ingår. När vi är mätta och belåtna åker vi till Bergmansbyn och får här en guidad tur och får lära oss mer om järnframställningen och se vattenhjul, stånggång, slaggstenshögar, Bergmansgårdar och hytta. Sedan bär det iväg till Järle stationshus där ni blir serverade fika innan vi sätter oss i bussen och åker hemåt. Beräknad hemkomsttid till Boxholm är 19.15. Pris per person 1135:- och utöver bussresa ingår fika, 2 gånger, lunch samt guidningar. Ansvarig för resan är SPF Seniorerna S:t Birgitta, Vadstena. Bindande anmälan senast 2 september 2026.

24 – 25 november Julbordskryssning med Birka Gotland Stockholm – Mariehamn t o r. Pris per person från 895:- I priset ingår: Bussresa t o r, del i insideshytt, julbordsbuffé, klimatavgift. Tillval: Utsideshytt 150 kr / person, enkelhytt insides 85 kr, enkelhytt utsides 285 kr, frukost 179 kr alt brunch 249 kr istället för frukost. Avresa från Folkets Hus, Boxholm klockan 10,45. Ombordstigning från 16,25 och färjans avgång är 17,30. Julbordet serveras 18,30. Frukost 7,30 och brunch 10,30 för de som har det som tillval istället frukost. Färjans ankomst till Stockholm 14,30 och bussen avgår 15,00. På både vägen upp till Stockholm och hemresan blir det ett stopp på 45 minuter vid Nyköpingsbro. Ansvarig för resan är SPF Seniorerna Stenbocken. Hemkomst beräknas någon gång vid 19-tiden. Bindande anmälan senast 20 oktober 2026.

29 januari 2027 Resa till Brevens Bruk för se Hjalmar Lyckopiller. Viby Bys roligaste 80-åring laddar om. Upphämtning vid Folkets Hus, Boxholm klockan 12.10 Föreställningen är ca 2.5 h, inkl paus. Föreställningen börjar 15.30 och en revysupé serveras efter föreställningen. Pris per person 1 490:- och då ingår Bussresa, teaterbiljett och revysupé. Ansvarig för resan är SPF Seniorerna Dacke, Mjölby. Finns 50 biljetter, först till kvarn gäller.

Anmälan till resor m m kan göras till någon av nedanstående.

Berndt Andersson tel 070/626 60 91, Mona Brand tel 073/038 24 38, Annerd Hylén tel 073/067 74 72, Thomas Johnsson tel 076/391 15 53 eller Tor-Erik Kierman tel 070/364 10 81

Studiecirklar Vi samarbetar med Studieförbundet Vuxenskolan som ger stöd och undervisning. Finns det önskemål om någon studiecirkel kan Ni kontakta Tor-Erik Kierman på telefon 070/3641081.

Släktforskning Vi fortsätter med släktforskning även under hösten 2026. Det gäller både som fortsättningskurs men även för nybörjare. Start den 17 september kl 10 00 i Atterbomsrummet på Boxholms bibliotek. Totalt har vi 7 träffar och utöver är det den 1/10, 15/10, 29/10, 12/11, 26/11 och avslutning 10/12- 2026. Pris 500:- inkl abonnemang i tre månader.

Gympa med Anders Vi startar igen tisdagen den 22 september 2026 kl 10 00 i Församlingshemmet och fortsätter varje tisdag t o m 17 november 2026. Anmälan till Karin Schönback på telefon 073/045 08 66.

Representanter för KPR (kommunala pensionärsrådet)

Birgitta Johnsson telefon 076/323 56 45 och Thomas Johnsson telefon 076/391 15 53

Folkhälsoansvarig

Karin Schönback telefon 073/045 08 66

Trafikombud

Dag Johansson telefon 070/532 80 61

Kontaktpersoner för våra aktiviteter.

Bridge: Måndagar Kl 14 – 17 i matsalen på restaurang Kristallen.
Kontakt Inge Kind Tel. 070-225 76 52.

Boule: Kontakt Vakant

Släktforskning Kontakt Tor-Erik Kierman

Gympa Kontakt Karin Schönback, Anders Montelius

Kontaktpersoner inom styrelsen

Ordförande Thomas Johnsson tel 076/391 15 53 e-post Thomas@byggoservice.se

Sekreterare Ylwa Söderström " 070/569 11 20 " ylwa.soderstrom@gmail.com

Kassör Birgitta Johnsson " 076/323 56 45 " birgitta.perstorp@gmail.com

Vi vill med detta program hoppas på en god tillslutning och vill hälsa såväl gamla som nya medlemmar välkomna till våra träffar och en trevlig gemenskap samt vara "Tillsammans mot ensamhet" Att vara med i SPF förgyller seniorlivet

Du får nya vänner och social gemenskap. Du kan delta i resor och olika evenemang och aktiviteter. SPF bevakar våra intressen i samhället, skatter, pensioner, vård och boende. Medlemskap ger möjlighet till förmånliga försäkringar, företags-rabatter, samt att du får tidningen Senioren 9 nr/år. Medlemmarna är automatiskt försäkrade genom en kollektiv olycksfallsförsäkring (mötesförsäkring) som gäller vid olycksfall i samband med SPF-arrangemang. SPF är en partipolitiskt och religiöst obunden organisation för pensionärer. Medlemsavgiften är 300:- kronor/ år. Entréavgift betalas vid månadsträffarna

SPF Seniorerna Stenbocken Boxholm

Styrelsen c/o, Ylwa Söderström

Andersbo Paradisvägen 7. 595 73 Boxholm

e-post ylwa.soderstrom@gmail.com Telefon 070/569 11 20

